2019年３月 22日

各 位

会社名：株式会社ＳＫＩＹＡＫＩ

代表者名：代表取締役社長 宮瀬 卓也

（コード番号：3995 東証マザーズ）

問合せ先：取締役 呉島 孟倉

（TEL.03-5428-8378）

取締役候補者に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019年４月 22日開催予定の第 16期定時株主総会に付

議する取締役選任議案の候補者（６名）、及び補欠の監査等委員である取締役候補者（１名）を決

議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の選任

氏名 現職 選任種別

宮瀬 卓也 代表取締役社長 再任

戸﨑 勝弘 取締役 再任

酒井 真也 取締役 再任

那須 淳 取締役 再任

菅沼 博道 取締役 再任

小久保 知洋 −− 新任

２．補欠の監査等委員である取締役候補者の選任

氏名 現職 選任種別

竹澤 大格 補欠の監査等委員 再任

※竹澤大格氏は、監査等委員である社外取締役候補者です。

３．新任取締役候補者の略歴

氏名(生年月日) 略歴

小久保 知洋

(1974 年６月 27 日生)

1997年４月  富士写真フイルム株式会社(現富士フイルムホール

ディングス株式会社) 入社

2001年２月   光画印刷株式会社 入社

2002年 11月 株式会社オン・ザ・エッヂ 入社

2007年４月  株式会社ライブドア 入社

2012年１月  NHNJapan株式会社 入社

2012年６月  株式会社 Cerendip 代表取締役就任

2013年 12月 株式会社 Diverse 取締役就任（現任）

2016年 12月  株式会社オートモード 取締役就任（現任）

※小久保 知洋氏は、2019年４月をもって株式会社 Diverseの取締役を退任する予定でありま

す。

４．第 16期定時株主総会終結の時をもって退任予定の取締役

氏名 現職 退任理由

呉島 孟倉 取締役 任期満了による退任

以 上